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1. Tiivistelma
tyollisyystilanteesta

Tilastotietojen lahde: KEHA-keskus,
tyonvalitystilasto (ellei toisin mainittu)




Tilannekuva: Ei suuria muutoksia, kehityskulut
maan keskiarvon kaltaisia

« Tyottomien tyonhakijoiden maara vahentynyt hieman
« Vahennysta jokaisella toiminta-alueella Vakka-Suomea lukuun ottamatta

« Koko tyollisyysalueen ero vuodentakaiseen edelleen suuri (+ 17,2 %) erittain heikon
loppuvuoden 2024 vuoksi

« Koulutusasteittain tarkasteltuna korkeakoulututkinnon suorittaneiden tyottomien maara
kasvanut vuodessa eniten (+ 32,3 %)

 Pitkaaikaistyottomyydessa lievaa nousua, nuorten ja ulkomaalaisten
tyollisyystilanteessa pienta kohentumista huhtikuuhun verrattuna

» Muutos vastaa koko maan kehitysta
 Erityisryhmien tyollisyys kuitenkin heikentynyt merkittavasti vuodentakaiseen verrattuna

« Avointen tyopaikkojen maara laski selvasti seka tyollisyysalueella etta koko maassa,
tyovoimasta laajaa ylitarjontaa

« Muutosneuvottelujen maara laski huhtikuussa pitkan ajan keskiarvon tuntumaan
e ° Toukokuun tiedot viela puutteelliset, mutta tilanne ei nayta heikentyneen
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Tyottomat tyonhakijat tyollisyysalueella

* Huhtikuun 2025 lopussa indeksit
22 596 tyotonta tyonhakijaa ::
« Vahennysta kuukaudessa 1144
-2,1%, kasvua vuodentakaiseen 112+
17,2 % 110 4

108 —

« Koko maassa vahennys
kuukaudessa -2,2 %, vuodessa
kasvua 12,0 %

« Tyottomyysaste tyollisyysalueella
10,8 % (- 0,2 %-yksikkoa
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Tyottomat tyonhakijat toiminta-alueittain

Toiminta-alue Maaliskuu Muutos
2025 1v

Kaarina

Laitila

Lieto

Loimaan seutu
Raision seutu
Paimio ja Sauvo
Turku
Turunmaa
Vakka-Suomi
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250
644
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2799
416

14368
580
1032

1344
271
651

1240

2910
424

14598
634
1017

-0,9 %
-7,7 %
-1,1%
-5,2%
-3,8 %
-1,9%
-1,6 %
-8,5 %
+1,5%
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276
578

1115

2307
359

11988
583
995

23,2 %
-9,4 %
11,4 %

5,4 %
21,3 %
15,9 %
19,9 %
-0,5 %

3,7 %



Pitkaaikaistyottomat toiminta-alueittain

Toiminta-alue Maaliskuu Muutos
2025 1v

Kaarina

Laitila

Lieto

Loimaan seutu

Paimio ja Sauvo

Raision seutu

Turku

Turunmaa

Vakka-Suomi

. Tyollisyysalue yhteensa

.0' tyollisyysalue

62
193
411

95
939

5398
212
345

8066

61
186
408

96
913

5320
219
340

7949

1,2 %
1,6 %
3,8 %
0,7 %
-1,0 %
2,8 %
1,5 %
-3,2%
1,5 %
1,5 %

65
109
295

65
641

4095
193
214

5944

53,9 %
-4,6 %
77,1 %
39,3 %
46,2 %
46,5 %
31,8 %

9,8 %
61,2 %
35,7 %



Tyottomyysaste
kunnittain
(huhtikuu 2025)

« Tyollisyysalueen korkeimmat
tyottomyysasteet maaliskuun
lopussa:

Turku 14,0 %
Uusikaupunki 11,2 %
Taivassalo 10,9 %

 Tyollisyysalueen matalimmat
tyottomyysasteet:

Rusko 4,9 %
Sauvo 5,6 %
Parainen 5,7 %
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Tyottomien tyonhakijoiden osuus tyovoimasta kunnittain
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Avoimet tyopaikat Turun tyollisyysalueella

Indeksit
100

e Huhtikuun 2025 lopussa %
avoimia tyopaikkoja 2326
(muutos maaliskuuhun 2025
verrattuna -24,2 %, 70-
maaliskuuhun 2024 -36,4%
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Muutosturvan tilanne Turun tyollisyysalueella

(tilanne 23.5.2025)

» Kuvaajissa Turun tyollisyysalueetta
koskettavat muutosneuvottelut
e 0sassa neuvotteluista vaikutus

kohdistuu useaan
tyollisyysalueeseen

« kaynnistetyt neuvottelut huhtikuussa
lahella 10 v. keskiarvoa
* toukokuun tilanne viikkoa ennen

kuukauden paattymista voi antaa
toivoa paremmasta
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Kuntouttavan
tyotoiminnan
tilanne Turun
tyollisyysalueella




Kuntouttavan tyotoiminnan asiakasmaarat laskeneet
voimakkaasti Turun tyollisyysalueen kunnissa

« Kuntouttavan tyotoiminnan

asiakasmaarat laskeneet Kuntouttavassa tyotoiminnassa olevat
voimakkaasti v. 2024 kuukausittain, Turun tyollisyysalue
syksylla

1600

 Maaliskuun 2025

asiakasmaarat — 56 % 1400
verrattuna v. 2024 alkuun 1200 ____'T_’\//\
- Asiakkaita yht. 455, vrt. 1000 = —

1039 tammikuussa 2024, 300
1265 tammikuussa 2022

TR . 600 \
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. . 200
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asiakasmaara pudonnut 0
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Kuntouttavassa tyotoiminnassa olevat kunnittain

Muutos
01/2024

Muutos
01/2022

Asiak-
kaat

Muutos
01/2024

Muutos
01/2022

Asiak-
kaat

Aura

Kaarina
Kemionsaari
Kustavi
Laitila

Lieto
Loimaa
Masku
Mynamaki
Naantali
Nousiainen
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tilanteesta
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0%
-34 %
-25 %
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-29 %
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tilanteesta

<-30% Oripaa
-76 % Paimio

-40 % Parainen
- 100 % Pyharanta

38 % Poytya
-74 % Raisio
-49 % Rusko

<-20% Sauvo

-79 % Taivassalo

-30 % Turku

<-50 % UusikaupunKi
Vehmaa
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20
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58
<5
0
0
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22
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tilanteesta

?
<-90 %
-13 %
0 %

10 %
-52 %
<-30%
-100 %
0 %
-65 %
-57 %
?

tilanteesta
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0 %
0 %
-31 %
-69 %
<-60 %
-100 %
- 100 %
-62 %
-62 %
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Lahde: Tyonvalitystilasto (KEHA-keskus)



Varhan vastaukset tiedusteluihin (maaliskuu 2025)

ja tyollisyysalueen kommentit

 Tilastokeskuksen asiakasmaaratilastot loppuvuodelta 2024 ovat osin virheelliset

» Virhe myos Varhan lukujen valossa kooltaan merkitykseton, kuntouttavan tyotoiminnan
asiakasmaarat ovat kaikkien saatavien tilastotietojen mukaan pudonneet vuodessa noin 50 %.

« Varhan kriteerit kuntouttavaan tyotoimintaan paasemiselle eivat ole muuttuneet;
samanaikaiset suuret muutokset (Varhan sosiaali- ja vammaispalvelujen mittava
organisaatiomuutos ja tyovoimapalvelujen siirto valtiolta kunnille) ovat johtaneet
viiveisiin aktivointi- ja monialaisten tyollistymissuunnitelmien tekemisessa

« Kuntouttavan tyotoiminnan asiakasmaarien voimakas lasku on alkanut Varsinais-Suomessa jo
kesalla 2024, kuukausia ennen tyovoimapalvelujen jarjestamisvastuun siirtoa.

 Aktivointisuunnitelmissa palvelutarpeeksi voi maarittya myos muu sosiaalipalvelu kuin
kuntouttava tyotoiminta; jos asiakkaalla on samanaikaisesti tyonhaku voimassa, han
el tilastoidu palvelussa olevaksi, vaikka onkin sosiaalipalvelujen piirissa

« Maarallista tietoa seka tyovoimaviranomaisen etta sosiaalihuollon palveluissa samanaikaisesti
olevista ei ole tarjolla kuin kuntouttavan tyotoiminnan osalta.
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